
Verordening elektronische kennisgeving gemeente Katwijk

De raad van de gemeente Katwijk;

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van Katwijk van 16 oktober 2018.;

gelet op de artikelen 139 en 149 van de Gemeentewet en artikel 2:14 van de Algemene wet bestuursrecht;

 

Overwegende dat de Wet elektronische bekendmakingen het mogelijk maakt om officiële publicaties

rechtsgeldig op internet te plaatsen;

 

Er conform artikel 2:14 lid 2 Algemene wet bestuursrecht wordt gesteld dat de ‘kennisgevingen over

het ter inzage leggen van ontwerpbesluiten’ naast een eventuele elektronische wijze op een andere

wijze dienen te geschieden tenzij een wettelijk voorschrift zoals een verordening anders bepaalt;

 

De gemeenteraad het wenselijk acht een dergelijke verordening vast te stellen;

Besluit:

 

Vast te stellen de Verordening elektronische kennisgeving gemeente Katwijk

Artikel 1. Elektronische kennisgeving
1. Als bij wettelijk voorschrift is bepaald dat de kennisgeving van een ontwerpbesluit, een besluit

of een aanvraag, of de kennisgeving van de zakelijke inhoud daarvan, van gemeentewege moet

worden gedaan in een dag-, nieuws-, of huis-aan-huisblad, dan wel op andere geschikte wijze

vindt deze plaats in het elektronisch gemeenteblad.

2. Het elektronisch gemeenteblad is te vinden op http://zoek.officielebekendmakingen.nl

(bekendmakingen/ Katwijk)

3. Daarnaast kan tot andere wijzen van kennisgeving worden overgegaan.

Artikel 2. Inwerkingtreding en citeertitel
1. Deze verordening treedt in werking op de dag na bekendmaking.

2. Deze verordening wordt aangehaald als: verordening elektronische kennisgeving gemeente

Katwijk.

 

Aldus vastgesteld door de raad van de gemeente Katwijk in zijn openbare vergadering van 22 november

2018

De griffier

De voorzitter

Nr. 256203

GEMEENTEBLAD 30 november

2018

Officiële uitgave van de gemeente Katwijk

Gemeenteblad 2018 nr. 256203 30 november 20181


